IL
OT
S
DE
 D
IS
TR
IB

Exemple :  FP2RMTA-MBCCMULMMMBB-QQRSSLRRRQRR
                  FP2RMTA-MB2CMUL3M2B-2QR2SL3RQ2R
CODIFICATION - VERSION MULTIPOLE
F P 2 R M T A - MB2CMUL2B - 2QR3SLQR
4
IL
OT
S
DE
 D
IS
TR
IB
UT
IO
N
SÉ
RI
E
F
CODIFICATION - VERSION MULTIPÔLE
TAILLE (
1 )
COMMANDE MANUELLE (
2 )
CONNEXION
ELECTRIQUE
(
3 )
CARTOUCHE pour
FLASQUE GAUCHE
(
4 )
TYPE DE
PILOTAGE
(
5 )
DISTRIBUTEURS ET INTERFACES
ADDITIONNELLES
(
6 )
CARTOUCHES DES ELECTRO-
DISTRIBUTEURS et DES INTERFACES
(
7 )
12 mm 1 dispositif monostable P multipôle M tube Ø 8 S interne A 5/2 monostable M tube Ø 4 Q
14 mm 2 dispositif monostable/
maintenu
R tube Ø 10 T extérieur B 5/2 monostable avec carte
électronique bistable
D tube Ø 6 R
5/2 bistable B tube Ø 8 S
2x3/2 NC C Poste libre ( sans cartouche ) L
2x3/2 NO A Poste libre avec carte électronique
bistable ( sans cartouche )
W
3/2 NC + 3/2 NO G Poste libre avec carte électronique
monostable ( sans cartouche )
Z
2x2/2 NC E
2x2/2 NO F
2/2 NC + 2/2 NO I
5/3 CF V
poste libre L
poste libre avec carte

W = poste libre avec carte électronique bistable ( sans cartouche )
Z = poste libre avec carte électronique monostable ( sans cartouche )
CODIFICATION - VERSION BUS DE TERRAIN
F P 2 R 01 T A - ABCR - MB2CMUL2B - 2QR3SLQR
6
IL
OT
S
DE
 D
IS
TR
IB
UT
IO
N
SÉ
RI
E
F
CODIFICATION - VERSION BUS DE TERRAIN
TAILLE (
1 )
COMMANDE
MANUELLE
 (
2
)
PROTOCOLE ( 3 ) CARTOUCHES
pour FLASQUE
GAUCHE
(
4 )
PILOTAGE (
5 )
MODULES
ENTREES/
SORTIES
(
6 )
DISTRIBUTEURS et
INTERFACES
(
7 )
CARTOUCHES pour
DISTRIBUTEURS et
INTERFACES
(
8 )
12 mm 1 dispositif
monostable
P PROFIBUS-DP 01 tube Ø 8 S interne A sans module 0 5/2 monostable M tube Ø 4 Q
14 mm 2 dispositif
monostable/
maintenu
R DeviceNet 02 tube Ø 10 T extérieur B 8 entrées
digitales M8
A 5/2 monostable avec
carte électronique
bistable
D tube Ø 6 R
CANopen 03 4 entrées
digitales M8
B 5/2 bistable B tube Ø 8 S
EtherNet/IP 04 2 entrées ana
4-20 mA
C 2x3/2 NC C Poste libre avec carte
électronique passante(
sans cartouche )
L
EtherCAT 05 2 entrées ana
0-10 V
D 2x3/2 NO A Poste libre avec carte

Module CPU - configuration des broches
Mod. Référence
codification
Protocole Bus de
terrain
2 1 Connecteur
Bus-IN
Connecteur
Bus-OUT
CX01-0-0 01 PROFIBUS Bus-IN Bus-OUT mâle M12 B 5
broches
femelle M12 A 5
broches
CX02-0-0 02 DeviceNet Bus-IN Bus-OUT mâle M12 A 5
broches
femelle M12 A 5
broches
CX03-0-0 03 CANopen Bus-IN Bus-OUT mâle M12 A 5
broches
femelle M12 A 5
broches
CX04-0-0 04 EtherNet/IP Bus-OUT Bus-IN femelle M12 D 5
broches
femelle M12 D 5
broches
CX05-0-0 05 EtherCAT Bus-OUT Bus-IN femelle M12 D 5
broches
femelle M12 D 5
broches
CX06-0-0 06 PROFINET Bus-OUT Bus-IN femelle M12 D 5
broches
femelle M12 D 5
broches
Module d’extension - configuration des broches
Mod. Référence codification Protocole Bus de terrain Connecteur Bus-IN et Bus-OUT
CX99-0-0 99 Extension Subnet femelle M12 D 5 broches
Note : pour relier l’extension au subnet, nous
recommandons l’utilisation de câbles Mod.

Modules digitaux d’entrées Mod. ME3-0800-DC et ME3-0400-DC
Mod. Réf.
codification
Nbre d’entrées
digitales
Connexion Nbre de
connecteurs
Dimensions Visualisation Alimentation
capteur
Protection
surtension
Consommation Type de
signal
Indice de
protection
Température de
fonctionnement
Poids
ME3-0800-DC A 8 Femelle M8
3 broches
8 122 x 25
mm
1 LED jaune pour
chaque sortie
24 V DC 400 mA pour
4 capteurs
10 mA PNP IP65 0 ÷ 50°C 110 g
ME3-0400-DC B 4 Femelle M8
3 broches
4 122 x 25
mm
1 LED jaune pour
chaque sortie
24 V DC 400 mA pour
4 capteurs
10 mA PNP IP65 0 ÷ 50°C 110 g
Le module d’entrées/sorties analogiques peut-être
connecté exclusivement en présence d’un module CPU
ou à un module d’extension et peut-être connecté à
d’autres entrées/ sorties digitales ou analogiques mais
aussi au module initial du subnet. Il est pourvu de deux
connecteurs femelle M12 A 5 broches et peut être-
configuré comme 2 sorties analogiques ou 2 entrées ou
1 entrée + 1 sortie. Chaque entrée ou sortie analogique
est dotée d’une résolution 12 bit aussi bien pour les
entrées que les sorties disponibles en version 0-10 V DC